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SHARTNOMAII!64-1S0
Toshkent shaxriMirobod tuman maktabgacha ta’lim bolimi nomidan Ustav asosida ish yurituvchi mudirR’Z’Aydinov bundan _k:ry "Buyurtmachi" deb yuritiladi, bir tomondan va .,1-llKSAK

TA’LMTA’MIR QURILISH’ MCiu nomidan Nizom asosiia faoliyat ;iib’borJuchi’’iir.r.,o,N’S’Alimov, bundan keyin "Pudratchi" -dr! yuritiladi, bundan keyin’birgalikda ,,Tomonlar,, debyuri ti I adi, ushbu shartnom ani quyi dagi cha haqi da atzdilar :
I. SHARTNOMA PREDMETI
I ’ 1’ "Buyurtmachi" ko’rsatma beradi va ’’Pudratchi"quyidagi ishlarni bajarish majburiyatiniToshkent shahar Mirobod tumani 64-sonli’ 

-maliabgacha 
ia’lim tashkilotinita’mirlash(obodonlashtirish) ishlarini (keyingi o’rinlarda ishlar deb luritiladi) bajaradi.II. ISHLARNING NARXI VA TO’LOV TARTIBI2’l’ Shartnomaning umumiy summasi: 174 g22 108 (Bir yuz etmish to’rt million to.qqiz yuzyigirma ikki ming bir yuz sakkiz) so’mni QQS bilan tashkii ,tudi ,u ushbu shartnoma uchun loyiha-smeta hujj atlari bilan belgilanadi.

2’2’ Mazkur shartnoma tomonlar tatafidan imzolanib, Moliya vaarligi Gaznachilik bo,linmasidan
:^l*’*:_:-’-9’1 fi,lrn boshlab l0 (o’n) kun ichida Buyurtmachi pudratchiga joriy narxlarda ishlash
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. 2’3’ Bajarilgan ishlar uchun qolqq 7o% miqdoridagi to’lovlar irudratchi tomonidan mazkurshartnomaning 1.1. bandiga muvofiq ishlar to’liq tugatilianidan keyin va tomonlar tarafidan bajarilganishlar akti imzolaganidan keyin to’lanadi.
2’4’ oldindan to’lov (avans) Pudratchining hisobv aragiga o’tkazilganidan so,ng, shartnomaningumumiy summasi va bajarilgan ishlarning qiyinati shartnoma to’liq bajarilgunga qadar o,zgarishsizqoladi.
2’5’ Shartnomaning gilflli tasdiqlovchi hujjatlar va hisob-kitoblarni taqdim etgan holda xarajatlaro’zgari shiga qarab o’zgartirilishi mumkin
2’6 Eng kam oylik ish haqi miqdorini o’zgartirishda, mashina va mexanizmlarni ishlatish narxinio’zgartirishda, transport xarajatlarini o’rBaiirishda, elektr va issiliit energiyasiga tariflarnio’zgartirishda Prezident vaboshqa siyosatchilarning qarorlariga muvofiq ,iiurtnoru qiymati mutanosibravishda o’zgartirilishi kerak.
III. NIILARNI TOPSHIRISH VA QABUL QILISh TARTIBI
3’ 1’ Ishlarni bajarish muddati "Pudratchi" lrirybvarag’iga oldindan to’lov summasi (avans) kelibtushgan kundan boshlab 60 (oltmish) kunni tashkil etadi.

. ? ?rJ$ tugagandan so’ng "Pudratchi" 5 (besh) kun ichida "Buyurtmachi,’ga ishni topshirish vaqabul qilish dalolatnomasini taqdim etadi.
. 3’3’ "Buyurtmachi" dalolatnomani olgan kundan boshlab 5 (besh) kun ichida dalolatnomaniimzolashi yoki ishni qabul qilishning urorluntirilgan rad efishini yuborishi shart.3’4’ Asosan rad etilgan taqdirda, Tomonlar ’?udratchi" hisobidan uruflu orfririladigan zaruiytakomi ll ashtiri shl ar ro’yxati bil an ikki tomonl ama dal ol atnom a fizadilar.IV.ISH SIMTI

4’ I ’ "Pudratchi" tom-onidan bajarilugigry ishlarning sifati o’zbekiston Respublikasining amaldagiqonun hujjatlariga muvofiq tegishli texnikialablar va rfrdurtlurga javob beri-shi kerak.4’2’ "Pudratchi" tomonidan bajariladigan ishlarning (muhandislik tizimlai, asbob-uskunalar,materiallar) kafolatli ryy9dt! ishlar tugallanlan obyektni iabrt qitib olish iJg’risidagi dalolatnomaniimzolagan kundan boshlab 12 (o’nikkifoy eti-u betgitanadi.
V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI



5.1’ Ushbu shartnoma bo’yicha majburiyatlar bajarilmagan taqdirda aybdor taraf O’zbekiston
Respublikasi Fuqarolik kodeksi va 1998-yil 28-avgustdagi "Xojalik yurituvchi sub’ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huquqiy bazasi to’g’risida"gi ozo-l-sJnli qoiun hujjatlariga muvofiq javobgar Uo,tuAi.vr. BosrrQA SHARTLAR

6. 1 . "Pudratchi " loyiha-smeta hujjatlari asosida ishlarni amalgaoshiradi.
6.2. Buyurtmachi mazkur shartnomaning Il-bo’limiga muvofliq to’lovlarni amalga oshiradi.
6.2.Barcha qo’shimchalar, o’zgartirishlar va qo’shimchal. urhb, Shartnomarin"j aSiuf*as qismi

hisoblanadi va Tomonlar tomonidan imzolangan taqdirda amal qiladi.
6.3. Buyurtmachi Pudratchining faoliyatiga aralashmagan trbtOa istalgan vaqtda ishning borishini

va sifatini tekshirishga haqli.
vrr. SHARTNOTUANT BEKOR QTLTSH
7.1. Buyurtmachi:
- shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi Buyurtmachiga bog,liq bo,lmagan

sabablarga ko’ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko’[vaqtga kechiktirilganda;
. - ishlarni tugallashning mazkur shartnomada beigilangan muddati friAratctrining aybi bilan bir

oydan ortiq muddatga kechiktirilgan holda,- pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish meyorlari va qoidalari nazardatutilgan
ishlarning sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda;

qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo’yichishartnomaning bekor qilinishini talab qilish
huquqiga ega.

7.2. Pudratchi:

. - ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog’liq bo’lmagan sabablarga ko’ra Buyurtmachi tomonidan bir
oydan ortiq muddatga to’xtatib qo.yilganda;

- buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari baj arilmaganda;
. - qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo’yichaihartnomaning bekor qilinishini talab qilish
huquqiga ega.

7.3. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo’shma qaroriga ko.ra
tugallanmagan qurilish -olvekti bir oy muddatda Buyurtmachiga topshirili’di,-nuyurtmachi iajarilgan
i shlar qiymatini Pudratchiga to.laydi.

7.4.Mazkur shartnomllitekor qilishga qar-or qilgan Tomon mazkur bo’lim qoidasiga muvofiq
ikki nchi Tomonga y ozma bildiri shnoma yrboiadi.

7.5. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni, shujumladan boy berilgan foydani to,laydi.
7’6. Shaqtnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo’l qo’yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki

m azkur shartnomad a nazarda tuti I gan holl ar bundan mustisno.
vrrr. TAVQULODDA HOLATLAR GORS MAJOR)
8.1. Urush, qo’zg’olon, sabotaj, ish tashlashlar, tabiiy ofatlar kabi fors-major holatlari yuzaga

kelganda tomonlarning hech biri javobgar bo.lmaydi.
8’2’ Agar ushbu shartnoma bo’yicha majburiyatlar qisman yoki to’liqbajarilmasligi tabiathodisalari.va boshqa yengib bo’lmaydigan kuch hotaitari natijasida [elib chiqsi iu ugu, bu"holatlarmazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta’sir etsa, iomonlar bunday qismin yoki to,liq

b aj armasl ik uchun j avobgarl ikdan ozod etil adil ar.
8.3. Mazkur shartnoma bo’yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo’lmaydigan kuchholatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar yurigu keltirgan vaqtda mutanosib ravishda

uzaytiriladi.
8 ! Agar yengib- bo’lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oyda ko’p vaqtda

cho’zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettiri;h yoki ularni konservatsiya qilish
uchun qanday choralar ko’rilishini muhokama qiladilar.

8.5’ Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma bekorqilinishini talab qilishga haqlidir.
8.6. Fors-major holatlari yuzagakelganligi va ularning amal qilish muddati vakolatli organlar

tomonidan berilgan guvohnomalardir.
IX. NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI



9.1. Tomonlar yuzaga kelgan ziddiyatli vaziyatlarni muzokaralar yo’li bilan hal qilish uchun barcha
choralarni ko’radilar. Agar kelishuvga erishishning iloji bo’lmasa, kelishmovihiliklar Toshkent
tumanlararo iqtisodiy sudiga ko’rib chiqish uchun kiritiladi.

9.2. Toshkent tumanlararo iqtisodiy sudining qarori har bir Tomon uchun yakuniy majburiyat
hisoblanadi.

X. KORRUPSTYAGA KARSHI KURASHISII BO’YICHA ASOSTY SHARTLAR
10.1. Taraflar shartnoma bo’yicha o’z majburiyatlarini bajarayotganda O’zbekiston

Respublikasining komrpsiyaga qarshi kurashish to’g’risidagi qonun hujjatiarining talablaiga zid
keladigan har qanday harakatlarni amalga oshirmaydilar. Shu jumladan, pora berishni tuttif qiltaydi,
va’da bermaydi, tovlamachilik qilmaydi, pora sifatida pul to’lamaydi, bevosita yoki bilvosita pora
olishga rozilik bermaydi yoki pora, ya’ni Mirobod tuman Maktabgacha ta’lim bo’limi xodimi o,z
xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning manfaatlarini ko’zlab muayyan
harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi shartligi yoki mumkiniigi uchun moddiy qimmatliklarni
yoki mulkiy naf olmaydi. Tomonlar ushbu harakatlarga yo’l qo’ymaslik bo’yicha choralar ko’rilishiga
kafolat beradi.

xr. YAr(uNrY QoTDALAR
11. l. Mazkur shartnoma tomonlar tarafidan imzolanib, o’zbekiston

G’aznachiligi bo’linmasi tomonidan ro’yxatga olingan kundan boshlab
dekabrgacha amal qiladi.

ll.2.Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo,lgan 2 (ikki)
saqlash uchun bir nusxadan beriladi.

nusxada tuziladi va tomonlarga

I 1.3. Mazkur shartnom ada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun
hujj atlari normalari qo’ llaniladi.

XII. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK MA’LUMOTLARI

Respublikasi Moliya v azirhgi
kuchga kiradi va 2022-yil 3l-

YETKAZIB BERUVCHI:
..YUKSAK TA’ LIMTA’ MIR QURILISH"

MCHJ
Manzili: Toshkent sh., Olmazor t., Beruniy Manzili: Toshkent sh., Mirobod t., Sarakul k.,24
ko’chasi, 83-uy STIR: 305 144 655 (MV g’aznachili gi ZOt tZZ gt9)
STIR: 205 291209 Bank:Tosh sh. Markaziy bank )KKM,(I\4FO 00014)
Bank: IPOTEKA-BANK ATIB Tsh. F
(Nmo 0041e)
H/R: 365390001
Tel:91

Tuxtasinov

XARIDOR:
Mirobod tumani MTB

H"tR: 23402000300 I 0000 I 0 I 0
ShGIH: I 000228602627 37 0911 0025 I 00 I
Tel:94 572-55-66
IFUT kodi: 84112

Mudir RZ.Aydinov

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR Code ni

Imzolovchi F.I.SH. RU S TAMJON AYDINOV ZAYNIDDINO VICH
Lnzolangan sana 13.12.2022 1,6:26
Huiiat kodi GW3001377370
Hulosa kodi MY15147 42773
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY

XULOSA

MY1514742773

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: "YUKSAK TA'LIMTA'MIR QURILISH" MCHJ va Mirobod

tuman maktabgacha ta'lim bo‘limi o'rtasida xo'jalik shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot: Mirobod tuman

maktabgacha ta'lim bo‘limi tomonidan 13.12.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Mirobod tuman

yuridik markaz

bosh yuristkonsulti:

S.I.MUXAMMADIYEV

13.12.2022
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